
Název produktu Poznámka Obrázek Počet ks
Cena za

1 kus
Sazba

DPH
Cena celkem

bez DPH
Cena celkem

s DPH

Nákupní bavlněná taška PERU s 
dlouhými uchy, 180g, Černá

cena zahrnuje 3 barevný 
tisk / sítotisk 

 200 ks   62,20 Kč 21%  12 440,00 Kč  15 052,40 Kč

Nákupní bavlněná taška PERU s 
dlouhými uchy, 180g, Námořnická 
modrá

cena zahrnuje 3 barevný 
tisk / sítotisk 

 200 ks   62,20 Kč 21%  12 440,00 Kč  15 052,40 Kč

Nákupní bavlněná taška PERU s 
dlouhými uchy, 180g, Přírodní

cena zahrnuje 3 barevný 
tisk / sítotisk 

 200 ks   62,20 Kč 21%  12 440,00 Kč  15 052,40 Kč

Lékárnička v taštičce, Červeno-bílá
cena zahrnuje potisk: 

3barvy / transfer
 100 ks   178,50 Kč 21%  17 850,00 Kč  21 598,50 Kč

Kroužkový blok s propiskou SONORA 
PLUS, 18 x 13 cm - čistý, Modrá

cena zahrnuje potisk: 
3barvy / tampontisk do 
velikosti 50 x 50 mm

 100 ks   44,90 Kč 21%  4 490,00 Kč  5 432,90 Kč

Kroužkový blok s propiskou SONORA 
PLUS, 18 x 13 cm - čistý, Červená

cena zahrnuje potisk: 
3barvy / tampontisk do 
velikosti 50 x 50 mm

 100 ks   44,90 Kč 21%  4 490,00 Kč  5 432,90 Kč

Kroužkový blok s propiskou SONORA 
PLUS, 18 x 13 cm - čistý, Oranžová

cena zahrnuje potisk: 
3barvy / tampontisk do 
velikosti 50 x 50 mm

 100 ks   44,90 Kč 21%  4 490,00 Kč  5 432,90 Kč

Dřevěné jojo NATUS, Dřevěná cena zahrnuje laser loga  300 ks   29,90 Kč 21%  8 970,00 Kč  10 853,70 Kč

CURE and GO, malá osobní lékárnička 
cena zahrnuje potisk: 

3barvy / transfer
 50 ks   289,40 Kč 21%  14 470,00 Kč  17 508,70 Kč

Grafická příprava potisku, tisková data  1 ks   850,00 Kč 21%   850,00 Kč  1 028,50 Kč

Poštovné, balné  1 ks  1 250,00 Kč 21%  1 250,00 Kč  1 512,50 Kč

Poplatek za podlimitní poptávku / objednávku 21%   0,00 Kč   0,00 Kč

Cena celkem bez DPH:

DPH 21%:

DPH 15%:

Cena celkem s DPH:

Platební podmínky:

 94 180,00 Kč

 19 777,80 Kč

  0,00 Kč

 113 958,00 Kč

paleta

05.12.2024 | 0001064576
PRAHA 2 

zálohová faktura ve výši 100% hodnoty zakázky splatná před zahájením výroby

 JIROUT REKLAMNÍ AGENTURA s.r.o., Průmyslová 495, Pardubice / www.jiroutreklamnipredmety.com  str. 1 / 2



Název produktu Poznámka Obrázek Počet ks
Cena za

1 kus
Sazba

DPH
Cena celkem

bez DPH
Cena celkem

s DPH

05.12.2024 | 0001064576
PRAHA 2

Minimální Hodnota realizovaných zakázek v naší společnosti je stanovena na částku 3000 Kč bez DPH a dalších přidaných služeb (potisky, grafika, doprava apod.) Při
hodnotě nižší než 3000 Kč je zakázka zpoplatněna částkou 500 Kč (manipulační poplatek pro vyřízení zakázky)

Poznámka:

Děkuji za pozornost věnovanou této nabídce.
V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat.

ob í

JIROUT REKLAMNÍ AGENTURA s.r.o.
Průmyslová 495, 533 01 Pardubice
IČO: 06080618, DIČ: CZ06080618
www.jiroutreklamnipredmety.com
e-mail: darky@jirout.com

JIROUT REKLAMNÍ AGENTURA s.r.o., Průmyslová 495, Pardubice / www.jiroutreklamnipredmety.com str. 2 /


